
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 METŲ DARBO PLANO

PATVIRTINIMO

2021 m. sausio    d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,

Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos

reglamento patvirtinimo“, 161 ir 162 punktais, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 metų darbo planą (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. sausio      d. sprendimu

Nr. T1-

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 METŲ DARBO PLANAS

Eil.

Nr.

Tarybos posėdžiuose numatomi svarstyti klausimai,

renginiai

Atsakingi už projektų

parengimą, renginių

organizavimą

2021 m. I ketvirtis

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 metų darbo

plano patvirtinimo

A. Meiženis,

G. Kačinauskienė

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės mero ir Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2020 metų veiklos ataskaitos

patvirtinimo

A. Meiženis

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

pakeitimo

Mero potvarkiu sudaryta 

darbo grupė

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo

V. Jasevičius

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto

2020 metų veiklos ataskaitos

Komiteto pirmininkas

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto

2021 metų veiklos programos patvirtinimo

Komiteto pirmininkas

7. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos

komisijos 2020 metų veiklos ataskaitai

V. Macienė

8. Dėl Šilalės rajono savivaldybės kontrolieriaus 2020 metų

veiklos ataskaitos patvirtinimo

L. Kiniulienė

9. Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų pakeitimo

R. Kibelienė

R. Aužbikavičiūtė

10. Dėl leidimo skelbti negyvenamųjų patalpų nuomos viešą

konkursą

R. Kibelienė

J. Šerpytienė

11. Dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į

inžinerinius statinius įregistravimo

R. Kibelienė

N. Marozienė

12. Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

turto perdavimo savivaldybės viešosioms asmens sveikatos

priežiūros įstaigoms patikėjimo teise

R. Kibelienė

J. Šerpytienė

13. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d.

sprendimo Nr. T1-264 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir

nuostatų pavirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

D. Račkauskienė

14. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 21 d.

sprendimo Nr. T1-154 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T1-135 ,,Dėl

Šilalės rajono savivaldybės Neįgaliųjų reikalų komisijos

sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

D. Račkauskienė

15. Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendrųjų socialinių paslaugų R. Kibelienė



2

ir socialinės priežiūros kokybės kontrolės tvarkos aprašo

patvirtinimo

D. Račkauskienė

16. Dėl Maksimalių socialinės globos paslaugų finansavimo

išlaidų dydžių nustatymo

R. Kibelienė

D. Račkauskienė

17. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. 

sprendimo Nr. T1-17 ,,Dėl Mokėjimo už socialinės paslaugas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

V. Karbauskienė

18. Dėl Šilalės rajono socialinių paslaugų poreikio asmeniui

(šeimai) nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo

R. Kibelienė

V. Karbauskienė

19. Dėl socialinių paslaugų plano 2021 m. patvirtinimo R. Kibelienė

D. Račkauskienė

V. Karbauskienė

20. Dėl Šilalės rajono socialinių paslaugų namų direktoriaus 2020

m. veiklos ataskaitos

R. Kibelienė

G. Raudonius

D. Račkauskienė

21. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d.

sprendimo Nr. T1-216 ,,Dėl Piniginės socialinės paramos

nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

A. Urbonienė

22. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d.

sprendimo Nr. T1-61 ,,Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos

mokiniams ir paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

A. Urbonienė

23. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d.

sprendimo Nr. T1-12 ,,Dėl Šilalės rajono gyventojų telkimo

visuomenei naudingai veiklai atlikti tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

A. Urbonienė

24. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 28

d. sprendimo Nr. T1-233 ,,Dėl Vienkartinės paramos gimus

vaikui skyrimo ir mokėjimo Šilalės rajono savivaldybės

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

D. Račkauskienė

25. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d.

sprendimo Nr. T1-18 ,,Dėl Pagalbos pinigų šeimoms,

globojančioms (rūpinančioms) be tėvų globos likusius vaikus,

skyrimo ir panaudojimo kontrolės tvarkos Šilalės rajono

savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

V. Vainorienė

26. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d.

sprendimo Nr. T1-215 ,,Dėl Globos centro ir vaiko budinčio

globotojo vykdomos veiklos organizavimo Šilalės rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

V. Vainorienė

27. Dėl sutikimo pratęsti išlaikymą globos įstaigoje R. Kibelienė

V. Vainorienė

28. Dėl Šilalės rajono savivaldybės individualių buitinių nuotekų

valymo įrenginių įsigijimo dalinio kompensavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo

R. Kibelienė

A. Liaudaitytė

29. Dėl klasių komplektų patvirtinimo A. Žąsytienė

30. Dėl mokesčio nustatymo už ikimokyklinio ugdymo paslaugų

teikimą

A. Žąsytienė



3

31. Dėl Šilalės rajono savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos

2021–2025 metų bendrojo plano patvirtinimo

T. Bartkus (darbo grupės 

vadovas)

R. Kuzminskaitė

32. Dėl Šilalės rajono Etninės kultūros plėtros programos

patvirtinimo

J. Voverienė

33. Sprendimai dėl pritarimo kultūros įstaigų vadovų veiklos

ataskaitoms

J. Voverienė

34. Sprendimai dėl pritarimo švietimo įstaigų vadovų veiklos

ataskaitoms

Skyriaus darbuotojai pagal 

kuruojamas įstaigas

35. Dėl Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo

tvarkos aprašo pakeitimo

O. Aurylienė

36. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 21 d.

sprendimo Nr. T1-141 „Dėl Šilalės rajono religinių

bendruomenių rėmimo ir nekilnojamojo kultūros paveldo

tvarkybos programos 2019–2021 m. atrankos komisijos ir

atrankos komisijos veiklos nuostatų“ pakeitimo

R. Aušra

37. Dėl Šilalės rajono savivaldybės kultūros paveldo objektų

sąrašo patvirtinimo

R. Aušra

38. Dėl Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2020

m. veiklos ataskaitos

L. Maslauskienė

39. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės

komisijos veiklos ataskaitai už 2020 m.

S. Paulikienė

40. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d.

sprendimo Nr. T1-264 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo

ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

S. Paulikienė

41. Dėl Šilalės rajono savivaldybės kultūros ir meno projektų

dalinio finansavimo ir kofinansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo

D. Vėlavičiutė

42. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto tvirtinimo D. Vėlavičiutė

43. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio

veiklos plano patvirtinimo

D. Vėlavičiutė

44. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų,

skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams

ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus

eismo sąlygoms užtikrinti, 2021 m. objektų sąrašo

patvirtinimo

M. Remeikis

45. Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių 

(gatvių) įrengimo, rekonstrukcijos ir remonto eiliškumo sąrašo

patvirtinimo

M. Remeikis

46. Dėl kategorijų suteikimo Šilalės rajono savivaldybės vietinės 

reikšmės keliams

M. Remeikis

47. Dėl Šilalės rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2020 metų priemonių vykdymo

ataskaitos patvirtinimo

V. Bukauskienė

48. Dėl viešosios įstaigos „Žaliasis regionas“ steigimo G. Kačinauskienė

49. Dėl Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo už

D. Briedienė



4

2020 m. ataskaitos teikimo

50. Dėl Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

rėmimo specialiosios programos 2020 metų lėšų naudojimo

ataskaitos tvirtinimo

D. Briedienė

51. Dėl Šilalės rajono savivaldybės vykdomų visuomenės

sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2019 metų

ataskaitos (stebėsenos rodikliai)

D. Briedienė

52. Dėl Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitos

L. Petkuvienė

53. Dėl Šilalės rajono savivaldybės viešosios įstaigos Šilalės

rajono ligoninės 2020 metų metinių finansinių ataskaitų

rinkinių patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai

D. Briedienė,

J. Milišiūnienė

54. Dėl Šilalės rajono savivaldybės viešosios įstaigos Kvėdarnos

ambulatorijos 2020 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių

patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai

D. Briedienė,

T. Šiaudinis

55. Dėl Šilalės rajono savivaldybės viešosios įstaigos Laukuvos

ambulatorijos 2020 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių

patvirtinimo ir pritarimo įstaigos veiklos ataskaitai

D. Briedienė,

I. Demereckienė

56. Dėl Šilalės rajono savivaldybės viešosios įstaigos Kaltinėnų

pirminės sveikatos priežiūros centro 2020 metų metinių

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo ir pritarimo įstaigos

veiklos ataskaitai

D. Briedienė,

K. Andrijauskas

57. Dėl Šilalės rajono savivaldybės viešosios įstaigos Šilalės

pirminės sveikatos priežiūros centro 2020 metų metinių

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo ir pritarimo įstaigos

veiklos ataskaitai

D. Briedienė,

V. Macevičienė

58. Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo pareigybės aprašymo pakeitimo

V. Kuzminskaitė

59. Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos

organizavimo tvarkos aprašo pakeitimo

A. Mikalauskas

V. Kuzminskaitė

60. Dėl Šilalės rajono savivaldybės seniūnaičių sueigos ir

išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų pakeitimo

A. Mikalauskas

V. Kuzminskaitė

61. Dėl Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų projektų

antikorupcinio vertinimo taisyklių pakeitimo

A. Mikalauskas

Skyriaus valstybės 

tarnautojai

62. Dėl Šilalės rajono 2021 metų melioracijos darbų,

finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, sąrašo

patvirtinimo

S. Tubutis

63. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto

pirmininko pavaduotojo skyrimo

T. Sadauskis

64. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 6 d.

sprendimo Nr. T1-101 „Dėl atstovų delegavimo į Lietuvos

savivaldybių asociacijos suvažiavimą“ pakeitimo

T. Sadauskis

65. Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką Šilalės miesto pušyno

sporto aikštelių remontui ir priežiūrai

V. Monkevičienė

66. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės priešgaisrinės

tarnybos 2020 metų veiklos ataskaitai

E. Lazdauskas

67. Tauragės apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šilalės A. Lukošius



5

rajono vyriausiojo policijos komisariato informacija

68. Šilalės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos informacija V. Kėbla

69. AB „Kelių priežiūra“ Vakarų regiono Šilalės kelių tarnybos

informacija

S. Varkala

70. Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos

Šilalės skyriaus informacija

R. Bukauskas

71. UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro informacija V. Noreika

2021 m. II ketvirtis

72. Šilalės rajono savivaldybės tarybos narių susitikimai su

gyventojais (atsižvelgiant į esamą epidemiologinę situaciją)

Šilalės rajono savivaldybės

tarybos nariai,

Administracijos vadovai

73. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto

patikslinimo

D. Vėlavičiutė

74. Dėl 2022 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifo nustatymo D. Vėlavičiutė

75. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio

veiklos plano pakeitimo

D. Vėlavičiutė

76. Dėl Vaikų priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės švietimo

įstaigų ikimokyklinio ugdymo grupes

R. Kuzminskaitė

77. Dėl Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant

verslo liudijimus 2022 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir

Lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo

liudijimus 2022 metais, dydžių sąrašo patvirtinimo

M. Remeikis

78. Dėl Šilalės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros

sutarties sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo

A. Budrikienė

79. Dėl Šilalės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos

tarifo (tarifų) patvirtinimo

A. Budrikienė

80. Dėl Šilalės savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo

programos komisijos darbo reglamento ir komisijos sudėties

patvirtinimo

A. Budrikienė

81. Dėl Kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada savivaldybės

infrastruktūros plėtros įmoka nemokama arba mokama dalimis

ir Šilalės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos

mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo

patvirtinimo

A. Budrikienė

82. Dėl Šilalės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros

organizatoriaus 2021 metų veiklos prioritetų patvirtinimo

A. Budrikienė

83. Dėl Šilalės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros

priemonių plano, savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo

programos lėšų panaudojimo plano tvirtinimo

A. Budrikienė

84. Dėl pritarimo UAB „Gedmina“ direktoriaus 2020 m. veiklos

ataskaitai

D. Grigalis,

A. Liaudaitytė

85. Dėl pritarimo UAB „Šilalės autobusų parkas“ direktoriaus

2020 m. veiklos ataskaitai

A. Norkus,

A. Liaudaitytė

86. Dėl pritarimo UAB „Šilalės vandenys“ direktoriaus 2020 m.

veiklos ataskaitai

V. Žiogas,

A. Liaudaitytė

87. Dėl pritarimo UAB „Šilalės šilumos tinklai“ direktoriaus 2020

m. veiklos ataskaitai

L. e. direktoriaus pareigas 

D. Grigalis

A. Liaudaitytė



6

88. Dėl 2021 metų žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę

tarifų nustatymo

R. Kibelienė,

N. Marozienė

89. Dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo 2022 m. R. Kibelienė,

N. Marozienė

90. Dėl 2021 metų neapmokestinamų žemės sklypo dydžių

nustatymo

R. Kibelienė,

N. Marozienė

91. Dėl Viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų

sąrašo pakeitimo

R. Kibelienė

92. Dėl Bendruomeninių vaikų globos namų išlaidų dydžio

individualiems poreikiams tenkinti nustatymo bei išlaidų

apskaitos ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo

R. Kibelienė

D. Račkauskienė

93. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d.

sprendimo Nr. T1-279 ,,Dėl Laikino atokvėpio paslaugos

organizavimo ir teikimo Šilalės rajono savivaldybėje tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

V. Karbauskienė

94. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d.

sprendimo Nr. T1-188 ,,Dėl Palydimosios globos paslaugų

organizavimo Šilalės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

V. Karbauskienė

95. Dėl Šilalės rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos

veiklos ataskaitos

R. Kibelienė

D. Račkauskienė

96. Dėl Ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos paslaugų

institucijoje teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo

R. Kibelienė

V. Karbauskienė

97. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20

d. sprendimo Nr. T1-278 ,,Dėl socialinių paslaugų teikimo

Šilalės paslaugų namuose“ pakeitimo

R. Kibelienė

V. Karbauskienė

98. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 27 d.

sprendimo Nr. T1-244 ,,Dėl Integralios pagalbos teikimo

Šilalės rajone tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

V. Karbauskienė

99. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 27 d.

sprendimo Nr. T1-245 ,, Dėl Šilalės rajono socialinių paslaugų

namų paslaugų teikimo ir jų kainų tvirtinimo“ pakeitimo

R. Kibelienė

V. Karbauskienė

100. Dėl apleistų pastatų sąrašo patvirtinimo R. Kibelienė

N. Marozienė

101. Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerijos Klaipėdos klientų aptarnavimo

departamento Šilalės skyriaus informacija

M. Macas

102. Klaipėdos apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Šilalės

poskyrio informacija

V. Dargienė

103. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Šilalės

skyriaus informacija

I. Šaulienė

2021 m. III ketvirtis

104. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto

patikslinimo

D. Vėlavičiutė

105. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto vykdymo

ataskaitų rinkinio tvirtinimo

D. Vėlavičiutė

106. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų konsoliduotųjų D. Vėlavičiutė



7

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo

107. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio

veiklos plano pakeitimo

D. Vėlavičiutė

108. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų,

skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti, 2021 m. objektų sąrašo pakeitimo

M. Remeikis

109. Dėl klasių komplektų patvirtinimo A. Žąsytienė

110. Dėl vidutinių kuro kainų nepasiturintiems gyventojams

tvirtinimo

R. Kibelienė

D. Račkauskienė

111. Dėl UAB „Šilalės autobusų parkas“ keleivių vežimo

reguliariaisiais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų

dydžių sąrašo peržiūrėjimo

R. Kibelienė,

A. Liaudaitytė

112. Dėl Šilalės rajono 2021 metų melioracijos darbų,

finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, sąrašo pakeitimo

S. Tubutis

113. Dėl Mobiliojo darbo su jaunimu organizavimo Šilalės rajone

tvarkos aprašo patvirtinimo

L. Maslauskienė

2021 m. IV ketvirtis

114. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto

patikslinimo

D. Vėlavičiutė

115. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio

veiklos plano pakeitimo

D. Vėlavičiutė

116. Dėl Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant

verslo liudijimus 2022 metais vykdomai veiklai, patvirtinimo

M. Remeikis

117. Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto investavimo, dalies

nuostolių padengimo ir kapitalo didinimo uždarosiose

akcinėse bendrovėse

R. Kibelienė,

A. Liaudaitytė

118. Dėl Šilalės rajono religinių bendruomenių rėmimo ir

nekilnojamojo kultūros paveldo tvarkybos programos

2022–2024 metams patvirtinimo

R. Aušra

119. Dėl Šilalės rajono savivaldybės kultūros paveldo objektų

sąrašo patvirtinimo

R. Aušra

120.* Dėl Šilalės rajono savivaldybės švietimo, kultūros įstaigų

nuostatų patvirtinimo

Švietimo, kultūros ir sporto

skyriaus darbuotojai pagal 

kuruojamas įstaigas

121.* Dėl valstybinės žemės sklypų įrašymo į neprivatizuojamų

žemių planus

A. Budrikienė

122.* Dėl pavadinimų suteikimo naujoms gatvėms A. Budrikienė

123.* Dėl užsakovo funkcijų pavedimo V. Jocytė-Kiaulakienė

J. Stankevičius

124.* Dėl specialiųjų planų patvirtinimo Vyr. architektas

125.* Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką V. Jocytė-Kiaulakienė

V. Monkevičienė

J. Stankevičius

126.* Dėl įsipareigojimo skirti lėšas projektui įgyvendinti V. Jocytė-Kiaulakienė

J. Stankevičius

127.* Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų,

skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir

M. Remeikis



8

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti, 2021 m. objektų sąrašo pakeitimo ir

papildymo

128.* Dėl gatvių geografinių charakteristikų nustatymo/pakeitimo A. Budrikienė

129.* Dėl pastatų, statinių įregistravimo Šilalės rajono savivaldybei

nuosavybės teise

R. Kibelienė,

N. Marozienė

130.* Dėl valstybės (savivaldybės) turto perėmimo, perdavimo R. Kibelienė,

J. Šerpytienė

131.* Dėl sutikimo perimti turtą savivaldybės nuosavybėn R. Kibelienė,

J. Šerpytienė

132.* Dėl patalpų paskirties pakeitimo R. Kibelienė,

N. Marozienė

133.* Dėl savivaldybės kontroliuojamų uždarųjų akcinių bendrovių

kainų ir tarifų patvirtinimo

R. Kibelienė,

A. Liaudaitytė

134.* Dėl Savivaldybės turto investavimo, dalies nuostolių

padengimo ir kapitalo didinimo uždarosiose akcinėse

bendrovėse

R. Kibelienė

A. Liaudaitytė

135.* Dėl bešeimininkio turto perėmimo, nurašymo, likvidavimo R. Kibelienė,

N. Marozienė

136.* Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos patvirtintų tvarkos

aprašų keitimo, tikslinimo, papildymo

R. Kibelienė,

Skyriaus valstybės 

tarnautojai

137.* Dėl leidimo skelbti negyvenamųjų patalpų nuomos viešą

konkursą

R. Kibelienė,

J. Šerpytienė

138.* Dėl valstybės turto nurašymo ir likvidavimo R. Kibelienė,

J. Šerpytienė

139.* Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų pakeitimo

R. Aužbikavičiūtė

140.* Dėl Parduodamų Šilalės rajono savivaldybės būstų ir

pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo pakeitimo

R. Aužbikavičiūtė

141.* Dėl tarnybinių gyvenamųjų patalpų R. Aužbikavičiūtė

142.* Dėl leidimo išnuomoti socialinius būstus savivaldybės būstų

nuomos sąlygomis

R. Aužbikavičiūtė

143.* Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų

tvarkymą metodikos ir nuostatų pakeitimo

Mero potvarkiu sudaryta 

darbo grupė

144.* Dėl socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems

bendruomenėje projektų finansavimo maksimalaus dydžio

nustatymo

R. Kibelienė

D. Račkauskienė

145.* Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

turto perdavimo savivaldybės viešosioms asmens sveikatos

priežiūros įstaigoms patikėjimo teise

J. Šerpytienė

146.* Dėl savivaldybės būstų pardavimo R. Kibelienė

N. Marozienė

147.* Galiojančių savivaldybės tarybos sprendimų

pakeitimas/pripažinimas netekusiais galios

L. Maslauskienė

148.* Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pareigybės aprašymo pakeitimo

V. Kuzminskaitė



9

149.* Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų,

dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus nustatymo

V. Kuzminskaitė

150.* Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūros

pakeitimo

A. Mikalauskas

V. Kuzminskaitė

151.* Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos nuostatų

pakeitimo

A. Mikalauskas

V. Kuzminskaitė

152.* Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos patvirtintų komisijų

pakeitimo

A. Mikalauskas

Skyriaus valstybės 

tarnautojai

153.* Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų,

dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš

savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus patvirtinimo

A. Mikalauskas

V. Kuzminskaitė

154.* Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų pakeitimo A. Meiženis

G. Kačinauskienė

* - sprendimai bus rengiami pagal poreikį.

_______________________________



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Veiklos administravimo skyriaus vyriausioji specialistė

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 METŲ DARBO PLANO

PATVIRTINIMO

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Vadovaujantis teisės aktais, būtina parengti Tarybos 2021 m. darbo planą.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimo projektas.

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis LR Vietos savivaldos įstatymu ir Šilalės

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių

reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Nėra.

4. Laukiami rezultatai.

Patvirtintame Tarybos darbo plane bus numatyti planuojami svarstyti Tarybos sprendimų

projektai bei renginiai.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą. 

Nėra.

Veiklos administravimo skyriaus vyriausioji specialistė                                     Geda Kačinauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 metų darbo

plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-21 Nr. T25-24

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Sadauskis Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-21 09:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-21 09:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-02 18:14 - 2025-06-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Planas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiskinamasis rastas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210118.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-01-21 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




